
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 010/2024

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.
PROCESSO Nº: 0026/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos.
CONTRATADA: BSB CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO
CNPJ: 07.648.086/0001-02.
OBJETO: Pagamento de 02 (duas) inscrições para curso avançado
sobre a nova lei de licitações e contratos (Lei 14.133/2021).
VALOR ESTIMADO: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros
Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 -Recursos
não Vinculados de Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei n. 14.133/21, Art. 74, inciso III, f.
Angicos /RN, 10 de junho de 2024.

CLOVES TIBURCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 65783627

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2024.
EDIÇÃO 1919. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


